
お取引先様　各位

休業中にいただきましたお問合せおよび商品のご注文に関しましては、3/2（月）10：00

賜りますようお願い申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、2/27（金）は全社総会開催の為、終日休業とさせていただきます。

より順次対応させていただきます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解

全社総会開催に伴う休業のお知らせ

令和8年2月吉日

株式会社オールトゥデイ


